资金到位情况进行了审验。 公司对募集资金进行专户存储，并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签

订了募集资金监管协议。

经深圳证券交易所同意， 公司896,030.77万元可转换公司债券于2023年8月4日起在深圳证券交易

所挂牌交易，债券简称“晶澳转债” ，债券代码“127089” 。

根据有关规定和《晶澳太阳能科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称《募集说明书》） 的约定， 公司本次发行的可转换公司债券的转股期自2024年1月24日至

2029年7月17日，初始转股价格为38.78元/股。

根据《募集说明书》约定，历次对转股价格调整情况如下：

1、自2023年7月18日“晶澳转债”发行至2023年10月10日期间，因公司股票期权激励对象自主行权

及向激励对象授予限制性股票事宜， 公司总股本增加，“晶澳转债” 转股价格自2023年10月18日起由

38.78元/股调整为38.74元/股。 具体内容请详见公司于2023年10月16日披露的《关于“晶澳转债” 转股

价格调整的公告》（公告编号：2023-157）。

2、自2023年10月11日至2024年3月31日期间，因公司股票期权激励对象自主行权及激励计划已授

予但尚未解除限售的限制性股票回购注销事宜，公司总股本减少，“晶澳转债” 转股价格自2024年4月2

日起由38.74元/股调整为38.78元/股。 具体内容请详见公司于2024年4月2日披露的《关于“晶澳转债”

转股价格调整的公告》（公告编号：2024-024）。

3、因公司实施2023年年度权益分派，“晶澳转债” 的转股价格由原来的38.78元/股调整为38.22元/

股，调整后的转股价格自2024年5月30日起生效。 具体内容请详见公司于2024年5月24日披露的《关于

“晶澳转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-053）。

二、可转债本次转股情况

“晶澳转债”的转股起止日期为2024年1月24日至2029年7月17日。

截至2024年9月30日，累计已有人民币747,700元“晶澳转债” 转换为公司股票，累计转股数量为

19,188股，占“晶澳转债”转股前公司已发行普通股股份总额的0.0006%。 其中，2024年第三季度，累计

有人民币62,800元“晶澳转债”转换为公司股票，累计转股数量为1,634股。

截至2024年9月30日，尚未转股的“晶澳转债”金额为人民币 8,959,560,000元，占“晶澳转债” 发

行总量的99.9917%。

三、股份变动情况

自2024年7月1日至2024年9月30日，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年6月30日）

本次转股增加

数量（股）

其他原因变

动数量（股）

本次变动后

（2024年9月30日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 2,688,205 0.08% 1,009,638 3,697,843 0.11%

二、无限售条件流通股 3,306,981,729 99.92% 1,634 -1,009,638 3,305,973,725 99.89%

三、总股本 3,309,669,934 100.00% 1,634 - 3,309,671,568 100.00%

四、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者联系电话010-63611960进行咨询。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司

董事会

2024年10月9日

证券代码：002459� � � � � � � � � � � �证券简称：晶澳科技 公告编号：2024-095

债券代码：127089� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：晶澳转债

晶澳太阳能科技股份有限公司

关于回购公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

截至2024年9月30日， 晶澳太阳能科技股份有限公司通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交

易方式回购公司股份26,945,700股，占目前公司总股本的比例为0.81%，最高成交价为22.16元/股，最低

成交价为 9.71元/股，成交总金额为489,990,021.55元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

一、回购股份基本情况

晶澳太阳能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年10月30日召开第六届董事会第十四

次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用不低于人民币4亿元（含）且不超过

人民币8亿元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司发行的人民币普通股（A股）用于员工

持股计划或者股权激励。 具体内容请详见公司于2023年10月31日、2023年11月2日披露的《关于回购公

司股份方案的公告》（公告编号：2023-161）、《回购报告书》（公告编号：2023-164）。

二、回购股份进展情况

截至2024年9月30日， 公司通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份26,